Telecomunicações, no montante de R$ 1.480.370,363,00 (um bilhão, uatrocentos e oitenta milhões,

trezentos e setenta mil, trezentos e,scsscnta etrês reais), autorizada pela Lei n5 9.751, de 16 de dezembro
de 1998;

11- do cancelamento de dotações, no valor de R$ 1.452.025.505,00 (um bilhão,
-quatrocentos e cinqüenta e dois milhões, vinte e cinco mil, quinhentos ecinco reais), de diversas unidades
orçamentárias, conforme Indicado no Anexo II desta Medida Provisória. 	 -

Art. 35 Em decorrência do disposto nos seta. 1 2 e 21, ficam alteradas as receitas de diversas
unidades orçamentárias, na forma indicada nos Anexos 111 e IV desta Medida Provisória, nos montantes

[...]

Parágrafoúnico.......................................................................................................................

li- parcelo do produto das alienações de que trata esta Lei, nos percentuais adiante
indicados, observado o limite de RS 25.000.000,00 (vinte e cinco milhões de reais) ao ano:

a) vinte por cento, nos anos 1998 e 1999;
b)quinze porcento, no ano 2000;
c) dez por cento, no ano 2001;
d) cinco por-cento, nos anos 2002 e 2003." (NR)

"Are. 39..............................................................

Parágrafo único.